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Rozpoczęliśmy rekolekcje wielkopostne dla Dorosłych, młodzieży studiującej. Jeszcze raz1.
wśród nas witamy o .Paweł Gałła svd. W czwartek rekolekcje rozpoczną dzieci. Program
rekolekcji wywieszony jest w gablotach przy wejściach do kościoła. Nauki będą głoszone na
wszystkich Mszach Św. Okazja do spowiedzi św. podczas rekolekcji codziennie o godz. 8.30 i
17.00.  Program zamieszczony jest  na stronie internetowej naszej parafii a także na
facebook'u. 
2.    Zapraszamy na  Nabożeństwa wielkopostne:2.

* Droga krzyżowa: w piątek  o godz. 15.00 po Koronce do Miłosierdzia Bożego. W piątek nie
będzie nabożeństw Drogi Krzyżowej o godz. 17.00, 18.00 i 19.30 ponieważ ok godz. 18.40
będziemy uczestniczyć w nabożeństwie Drogi Krzyżowej ulicami Wielkiego Kacka –
serdecznie zapraszamy!

* Gorzkie Żale w niedzielę o godz. 17.00.

Msze Św. w tygodniu podczas rekolekcji o godz. 9.00, 18.00 i 19.30. Są wolne intencje.1.
Można nabyć małe Paschały przy bocznym wejściu w cenie 8 PLN, które towarzyszyć nam2.
będą podczas wielkanocnego śniadania.
Przy bocznym ołtarzu wystawiona jest kaseta do której można składać „Jałmużnę3.
wielkopostną” na rzecz ośrodka ojców Werbistów w Togo. Również tam można składać do
drugiej kasety ofiary na kwiaty do Grobu Pańskiego za dar serca serdeczne „Bóg zapłać”!
W Niedzielę Palmową zapraszamy wszystkich: Dzieci, Młodzież i Dorosłych z palmami4.
na godz. 11.15 na boisko za Domem Parafialnym gdzie odbędzie się poświęcenie palm
i procesja wokół kościoła.
Pierwsze spotkanie młodzieży klas VIII szkoły podstawowej odbędzie się 12.04 nie o godz.5.
19.15 ale z racji Drogi krzyżowej o godz. 17.00.
Z racji rekolekcji dla dzieci calodzienna adoracja Najświętszego Sakramentu została6.
przeniesiona na czwartek 25.04.



Bóg zapłać za ofiary złożone na tace, które przeznaczone są na cele gospodarcze. Jednocześnie7.
informujemy, że decyzją Rady Miasta nie przeznano naszej wspólnocie kwoty o którą
wystąpiliśmy w wysokości 14000 PLN na drugi etap prac konserwatorskich organów w naszej
parafii.

 

PRASA:  „Niedziela”, „Gość  Niedzielny”, „Promyczek Dobra” i „Ola i Jaś”


